（様式第４号）

企画提案書提出書

令和７年(２０２５年)　　月　　日

熊本市長　大　西　一　史　宛

住所

商号又は名称

代表者職氏名

熊本西環状道路（池上工区）開通記念プレイベント及び開通式典企画・運営業務委託プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり企画提案書等を提出します。
なお、関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

1 企画提案書提出書（本書）
2 企画提案書表紙（様式第５号）
3 [bookmark: _Hlk198144551]企画提案書（様式は任意）
4 業務実施体制書 (様式第６の1号、第６の２号)
5 見積書（様式は任意）

	連絡先

	担当部署名
	:

	担当部署住所
	:

	担当者名
	:

	電話番号
	:

	ファックス
	:

	電子メール
	:

（様式第5号）

企画提案書表紙

熊本西環状道路（池上工区）開通記念プレイベント及び開通式典企画・運営業務委託

· 企画提案書（様式は任意）
· 業務実施体制書 (様式第６の1号、第６の２号)
· 見積書（様式は任意）

 (
参加者記号（注）
)

 (
提出者
名

)

（注）参加者記号（アルファベット）は参加資格決定通知に記載している。

（様式第６の1号）
業務実施体制書（その１）

	商号又は名称：

	役割
	氏名・年齢・所属
	実務経験年数・資格
	業務経歴及び担当する業務内容

	管理責任者
	氏名

（　　歳）
所属

	実務経験年数
　　　　　　　年
資格
・
・

	主たる担当者
	氏名

（　　歳）
所属

	実務経験年数
　　　　　　　年
資格
・
・

	担当者
	氏名

（　　歳）
所属

	実務経験年数
　　　　　　　年
資格
・
・

	担当者
	氏名

（　　歳）
所属

	実務経験年数
　　　　　　　年
資格
・
・

	再委託先
	再委託する業務の内容

（注１）配置を予定しているもの全員について記入すること。
（注２）記入欄が不足するときは、複写して作成すること。
（注３）業務の一部を再委託する予定がある場合は、委託先及び業務の内容を詳細に記入すること。
（注４）資格については、本業務に関連するものを記入すること。
（注５）資格を記載する場合は、資格を証する資格証の写しを添付すること。添付されていない場合は、当該資格を有しているとは認めない。

（様式第6の２号）
業務実施体制書（その２）

	商号又は名称：

業務の実施体制を体系図で表現したものを下記に記載すること。業務責任者、各部門責任者、担当者及び営業窓口など配置予定者を記載すること。

（様式第7号）
質　問　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	質　問　事　項
	質　問　理　由

	回答を受け取る事務所の
名称・所在地及び担当部署

	担当者氏名

	連絡先電話番号

	電子メールアドレス

	【本市回答欄】